ACAG1204-915-T Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile dei componenti elettronici
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Indirizzo: 17F, edificio commerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Abracon Corporation ACAG1204-915-T Fornitore Abracon Corporation Distributore Abracon Corporation
Abracon Corporation
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE ACAG1204-915-T
FABBRICANTE Abracon Corporation
DESCRIZIONE RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS
QUANTITÀ DISPONIBILE 104436 pcs
SCHEDA DATI
ROS 2
FINE Solder
SERIE -
RETURN LOSS -
IMBALLAGGIO Tape & Reel (TR)
ALTRI NOMI 535-14492-2
NUMERO DI BANDE 1
TIPO MONTAGGIO Surface Mount
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant
PROTEZIONE INGRESSO -
ALTEZZA (MAX) 0.063" (1.60mm)
GUADAGNO 3.42dBi
INTERVALLO DI FREQUENZE 910MHz ~ 925MHz
GRUPPO DI FREQUENZA UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREQUENZA (CENTRO / BANDA) 915MHz
CARATTERISTICHE -
DESCRIZIONE DETTAGLIATA 915MHz ISM, LoRa, Sigfox Chip RF Antenna 910MHz ~ 925MHz 3.42dBi Solder Surface Mount
APPLICAZIONI ISM, LoRa, Sigfox
TIPO DI ANTENNA Chip
ACAG1204-915-T
Numero di parte: ACAG1204-915-T
Costruttore / Marca: Abracon Corporation
Descrizione del prodotto RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS
Condizione di scorta 104436 pcs stock
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ACAG1204-915-T.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di ACAG1204-915-T
ACAG1204-915-T.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
ACAJ-109-T
Produttori:  Abracon Corporation
Descrizione:  RF ANT 850MHZ/900MHZ CHIP SLD
disponibile:  10059 pcs
RFQ
ACAG0301-5500-T
Produttori:  Abracon Corporation
Descrizione:  RF ANT 5.5GHZ CHIP SOLDER SMD
disponibile:  312195 pcs
RFQ
ACAG0301-15752450-T
Produttori:  Abracon Corporation
Descrizione:  RF ANT 1.575GHZ/2.4GHZ CHIP SLD
disponibile:  69168 pcs
RFQ
ACASA100022000P100
Produttori:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descrizione:  RES ARRAY 4 RES MULT OHM 1206
disponibile:  564791 pcs
RFQ
ACASA100021000P100
Produttori:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descrizione:  RES ARRAY 4 RES 100 OHM 1206
disponibile:  142019 pcs
RFQ
ACAG1204-868-T
Produttori:  Abracon Corporation
Descrizione:  RF ANT 868MHZ CHIP SOLDER SMD
disponibile:  113264 pcs
RFQ
ACAG0801-2450-T
Produttori:  Abracon Corporation
Descrizione:  RF ANT 2.45GHZ CHIP SOLDER SMD
disponibile:  324885 pcs
RFQ
ACASA100023000P100
Produttori:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descrizione:  RES ARRAY 4 RES MULT OHM 1206
disponibile:  609427 pcs
RFQ
ACAK
Produttori:  Thomas Research Products
Descrizione:  ACOUSTIC CEILING MOUNTING KIT
disponibile:  2842 pcs
RFQ
ACAG1204-433-T
Produttori:  Abracon Corporation
Descrizione:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
disponibile:  83202 pcs
RFQ
ACAJ-110-T
Produttori:  Abracon Corporation
Descrizione:  RF ANT 868MHZ/915MHZ CHIP SLD
disponibile:  22830 pcs
RFQ
ACAG0301-24505500-T
Produttori:  Abracon Corporation
Descrizione:  RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ CHIP SLD
disponibile:  47716 pcs
RFQ